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1 Henriques Joël Tramelan 29.3 -45 minime 13 15 17 17 16 18 20 20 37 99.758

2 Greppin Sébastien Moutier 34.4 -45 écolier 14 16 18 18 22 -25 25 25 43 106.756

3 Schenk Raphaël Granges 44.2 -45 écolier 21 25 -27 25 30 33 36 36 61 116.842

4 Carnal Noah Tramelan 36.7 -45 minime 20 22 24 24 29 -32 -32 29 53 122.448

5 Gagnebin Julien Tramelan 36.2 -45 écolier 20 -22 22 22 25 28 30 30 52 121.966

6 Châtelain Xavier Tramelan 34.5 -45 minime 20 22 -24 22 28 29 30 30 52 128.807

7 Kämpf  Gwendoline Tramelan 49.6 -53 féminine 21 -24 -24 21 30 35 -38 35 56 89.184

10 Châtelain Yannick Tramelan 47.3 -50 écolier 23 -26 -26 23 29 32 -35 32 55 99.012

11 Tschan Romain Tramelan 43.5 -45 écolier 23 26 -28 26 29 33 36 36 62 120.684

12 Ambühl Loïc Moutier 52.7 -56 écolier 25 -27 27 27 -37 -37 37 37 64 104.892

13 Meyrat Judith Tramelan 57.8 -58 féminine 27 30 -32 30 40 43 46 46 76 107.310

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

Arraché Epaulé-jeté

M. Froidevaux

Plateau 1 

30.06.2013 Feuille de match 1er_plateau
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1 Lab Antoine Moutier 38.39 -45 minime 30 32 34 34 40 -42 42 42 76 167.503

2 Zürcher Laryam Moutier 76.69 -77 minime 30 33 35 35 40 -42 42 42 77 97.188

3 Schilling Viviane Tramelan 54.22 -58 féminine 35 40 -45 40 45 50 -55 50 90 133.336

4 Kämpf Valérie Tramelan 63.44 -69 féminine 36 40 -46 40 50 55 -57 55 95 125.666

5 Kämpf Cédric Tramelan 56.95 -62 écolier 40 -44 47 47 50 56 59 59 106 163.289

6 Lab Gaëtan Moutier 53.31 -56 écolier 44 -46 -48 44 55 58 60 60 104 168.845

7 Schenk Andreas Granges 53.27 -56 écolier 45 -47 47 47 -55 58 60 60 107 173.822

8 Sautebin Lydia Tramelan 76.61 +75 féminine 50 -55 55 55 65 68 -75 68 123 145.655

9 Baumgartner Alan Moutier 80.64 -85 écolier 50 53 -55 53 63 66 -70 66 119 146.111

10 Aebischer Michel Berne 69.12 -77 écolier 55 60 63 63 65 70 75 75 138 185.440

11 Henriques Leandro Tramelan 65.74 -69 écolier 59 63 -65 63 75 80 -82 80 143 198.582

12 Châtelain Stéphane Tramelan 74.55 -77 élite 60 64 65 65 75 -80 -80 75 140 179.612

13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

Arraché Epaulé-jeté

R. Stolz

Plateau 2 

30.06.2013 Feuille de match 2e_plateau
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1 Schaffner Brendan Tramelan 91 -94 élite 60 65 -68 65 85 -90 90 90 155 179.358

2 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 81.26 -85 élite 65 70 75 75 75 82 90 90 165 201.771

3 Mathez Bradley Tramelan 65.92 -69 junior 60 64 -68 64 78 82 86 86 150 207.920

4 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 93.86 -94 élite 60 -70 70 70 80 85 -90 85 155 176.943

5 Barth Philippe Moutier 88.85 -94 élite 63 66 -70 66 85 90 -92 90 156 182.499

6 Röthlisberger Roman Rorschach 74.62 -77 élite 74 78 81 81 92 97 100 100 181 232.086

7 Kern Urs Rorschach 68.64 -69 élite 76 80 -82 80 97 102 106 106 186 251.059

8 Pavlovic Vladeta Rorschach 84.14 -85 élite -84 84 88 88 105 110 115 115 203 243.827

9 Tschan Yannick Tramelan 84 -85 junior 102 -106 -108 102 -117 -117 117 117 219 263.266

10 Da Rocha David Moutier 103.8 -105 élite -95 95 -100 95 118 -121 121 121 216 237.013

11 Machado Alberto Tramelan 82.44 -85 élite -100 100 -108 100 125 0 0 125 225 273.079

12 Sautebin Yannick Tramelan 80.48 -85 élite 123 126 -130 126 140 145 0 145 271 333.092

13 Termignone Dany Moutier 81.82 -85 élite 125 130 -134 130 152 160 0 160 290 353.352

14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.000

Arbitres

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

Arraché Epaulé-jeté

R. Stolz D. SautebinM. Froidevaux

Plateau 3 

30.06.2013 Feuille de match 3e_plateau



Haltéro-Club Tramelan Résultats

SCRATCH
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1 Termignone Dany Moutier H -85 élite 130 160 290 353.352 15

2 Sautebin Yannick Tramelan H -85 élite 126 145 271 333.092 12

3 Machado Alberto Tramelan H -85 élite 100 125 225 273.079 10

4 Tschan Yannick Tramelan H -85 junior 102 117 219 263.266 9

5 Kern Urs Rorschach H -69 élite 80 106 186 251.059 8

6 Pavlovic Vladeta Rorschach H -85 élite 88 115 203 243.827 7

7 Da Rocha David Moutier H -105 élite 95 121 216 237.013 6

8 Röthlisberger RomanRorschach H -77 élite 81 100 181 232.086 5

9 Mathez Bradley Tramelan H -69 junior 64 86 150 207.920 4

10 Jacot Christophe La Chaux-de-FondsH -85 élite 75 90 165 201.771 3

11 Henriques LeandroTramelan H -69 écolier 63 80 143 198.582 2

12 Aebischer Michel Berne H -77 écolier 63 75 138 185.440 1

13 Barth Philippe Moutier H -94 élite 66 90 156 182.499 0

14 Châtelain StéphaneTramelan H -77 élite 65 75 140 179.612 0

15 Schaffner Brendan Tramelan H -94 élite 65 90 155 179.358 0

16 Jacot Edmond La Chaux-de-FondsH -94 élite 70 85 155 176.943 0

17 Schenk Andreas Granges H -56 écolier 47 60 107 173.822 0

18 Lab Gaëtan Moutier H -56 écolier 44 60 104 168.845 0

19 Lab Antoine Moutier H -45 minime 34 42 76 167.503 0

20 Kämpf Cédric Tramelan H -62 écolier 47 59 106 163.289 0

21 Baumgartner Alan Moutier H -85 écolier 53 66 119 146.111 0

22 Sautebin Lydia Tramelan F +75 féminine 55 68 123 145.655 0

23 Schilling Viviane Tramelan F -58 féminine 40 50 90 133.336 0

24 Châtelain Xavier Tramelan H -45 minime 22 30 52 128.807 0

25 Kämpf Valérie Tramelan F -69 féminine 40 55 95 125.666 0

26 Carnal Noah Tramelan H -45 minime 24 29 53 122.448 0

27 Gagnebin Julien Tramelan H -45 écolier 22 30 52 121.966 0

28 Tschan Romain Tramelan H -45 écolier 26 36 62 120.684 0

29 Schenk Raphaël Granges H -45 écolier 25 36 61 116.842 0

30 Meyrat Judith Tramelan F -58 féminine 30 46 76 107.310 0

31 Greppin Sébastien Moutier H -45 écolier 18 25 43 106.756 0

32 Ambühl Loïc Moutier H -56 écolier 27 37 64 104.892 0

33 Henriques Joël Tramelan H -45 minime 17 20 37 99.758 0

34 Châtelain Yannick Tramelan H -50 écolier 23 32 55 99.012 0

35 Zürcher Laryam Moutier H -77 minime 35 42 77 97.188 0

36 Kämpf  GwendolineTramelan F -53 féminine 21 35 56 89.184 0

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

30.06.2013 - mv MFX.xls Interclub



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Interclub

Données

Club Nom et prénom Somme de Points 
Sinclair Somme Pts

Tramelan Sautebin Yannick 333.092 12

Machado Alberto 273.079 10

Tschan Yannick 263.266 9

Mathez Bradley 207.920 4

Henriques Leandro 198.582 2

Total Tramelan 1275.939 37

Moutier Termignone Dany 353.352 15

Da Rocha David 237.013 6

Total Moutier 590.365 21

Rorschach Kern Urs 251.059 8

Pavlovic Vladeta 243.827 7

Röthlisberger Roman 232.086 5

Total Rorschach 726.972 20

La Chaux-de-Fonds Jacot Christophe 201.771 3

Total La Chaux-de-Fonds 201.771 3

Berne Aebischer Michel 185.440 1

Total Berne 185.440 1

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

30.06.2013 - mv MFX.xls Interclub
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1 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Kämpf  Gwendoline Tramelan -53 féminine FéminineTramelan_2 21 35 56 89.184 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Schilling Viviane Tramelan -58 féminine FéminineTramelan 40 50 90 133.336 15

2 Meyrat Judith Tramelan -58 féminine FéminineTramelan 30 46 76 107.310 12
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7 6

8 5

9 4

10 3
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8 5
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

-48

-53

-58

-63



R
a

n
g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points 
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

-48
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1 Kämpf Valérie Tramelan -69 féminine FéminineTramelan_2 40 55 95 125.666 15
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8 5
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1 Sautebin Lydia Tramelan +75 féminine FéminineTramelan 55 68 123 145.655 15
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g Nom et prénom Club catégorie _P#C# catégorie Equipe Meilleur_arraché Meilleur_ép#-jeté Total Points _Sinclair Pts

1 Lab Antoine Moutier -45 minime EcolierMoutier_2 34 42 76 167.503 15

2 Tschan Romain Tramelan -45 écolier EcolierTramelan_1 26 36 62 120.684 12

3 Schenk Raphaël Granges -45 écolier EcolierGrenchen 25 36 61 116.842 10

4 Carnal Noah Tramelan -45 minime MinimeTramelan 24 29 53 122.448 9

5 Châtelain Xavier Tramelan -45 minime MinimeTramelan 22 30 52 128.807 8

6 Gagnebin Julien Tramelan -45 écolier EcolierTramelan_1 22 30 52 121.966 7

7 Greppin Sébastien Moutier -45 écolier EcolierMoutier_1 18 25 43 106.756 6

8 Henriques Joël Tramelan -45 minime MinimeTramelan 17 20 37 99.758 5

9 4

10 3

11 2

12 1

13 0

14 0
15 0

1 Châtelain Yannick Tramelan -50 écolier EcolierTramelan_1 23 32 55 99.012 15
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1 Schenk Andreas Granges -56 écolier EcolierGrenchen 47 60 107 173.822 15

2 Lab Gaëtan Moutier -56 écolier EcolierMoutier_2 44 60 104 168.845 12

3 Ambühl Loïc Moutier -56 écolier EcolierMoutier_1 27 37 64 104.892 10
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7 6

8 5

9 4

10 3

1 Kämpf Cédric Tramelan -62 écolier JuniorTramelan 47 59 106 163.289 15
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1 Mathez Bradley Tramelan -69 junior EliteTramelan_2 64 86 150 207.920 15

2 Henriques Leandro Tramelan -69 écolier JuniorTramelan 63 80 143 198.582 12
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

-45

1 Aebischer Michel Berne -77 écolier JuniorBern 63 75 138 185.440 15

2 Zürcher Laryam Moutier -77 minime EcolierMoutier_1 35 42 77 97.188 12
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10 3

1 Tschan Yannick Tramelan -85 junior EliteTramelan_1 102 117 219 263.266 15

2 Baumgartner Alan Moutier -85 écolier EcolierMoutier_2 53 66 119 146.111 12
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1 Kern Urs Rorschach -69 élite EliteRorschach 80 106 186 251.059 15

2 12

3 10

4 9

5 8

6 7

7 6

8 5

9 4

10 3

1 Röthlisberger RomanRorschach -77 élite EliteRorschach 81 100 181 232.086 15

2 Châtelain StéphaneTramelan -77 élite EliteTramelan_2 65 75 140 179.612 12
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4 9
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7 6

8 5

9 4
10 3

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

-56

1 Termignone Dany Moutier -85 élite EliteMoutier 130 160 290 353.352 15

2 Sautebin Yannick Tramelan -85 élite EliteTramelan_1 126 145 271 333.092 12

3 Machado Alberto Tramelan -85 élite EliteTramelan_1 100 125 225 273.079 10

4 Pavlovic Vladeta Rorschach -85 élite EliteRorschach 88 115 203 243.827 9

5 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds -85 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 75 90 165 201.771 8

6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Barth Philippe Moutier -94 élite EliteMoutier 66 90 156 182.499 15

2 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds -94 élite EliteLa Chaux-de-Fonds 70 85 155 176.943 12

3 Schaffner Brendan Tramelan -94 élite EliteTramelan_2 65 90 155 179.358 10
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6 7

7 6

8 5

9 4
10 3

1 Da Rocha David Moutier -105 élite EliteMoutier 95 121 216 237.013 15
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8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

classement Vétérans

Max de Pts

Nom et prénom Club Année age Meilleur
arraché Meilleur
ép.-jeté Total Total

1 Jacot Edmond La Chaux-de-Fonds 1946 67.0 70 85 155 304.165

2 Kern Urs Rorschach 1967 46.0 80 106 186 303.029

3 Jacot Christophe La Chaux-de-Fonds 1972 41.0 75 90 165 231.431

4 Barth Philippe Moutier 1962 51.0 66 90 156 229.036

5 Châtelain Stéphane Tramelan 1968 45.0 65 75 140 214.637

6 Schilling Viviane Tramelan 1976 37.0 40 50 90 146.670

7

8

9

10

11

12

13
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Equipes féminines

Données

catégorie Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

féminine FéminineTramelan Schilling Viviane 90 133.336 15

Sautebin Lydia 123 145.655 15

Meyrat Judith 76 107.310 12

Total FéminineTramelan 386.301 42

FéminineTramelan_2 Kämpf  Gwendoline 56 89.184 15

Kämpf Valérie 95 125.666 15

Total FéminineTramelan_2 214.850 30

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013



Equipes minimes

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme de Pts

MinimeTramelan Carnal Noah 53 122.448 9

Châtelain Xavier 52 128.807 8

Henriques Joël 37 99.758 5

Total MinimeTramelan 351.012 22

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013



Equipes écoliers

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

EcolierMoutier_2 Lab Antoine 76 167.503 15

Lab Gaëtan 104 168.845 12

Baumgartner Alan 119 146.111 12

Total EcolierMoutier_2 482.459 39

EcolierTramelan_1 Châtelain Yannick 55 99.012 15

Tschan Romain 62 120.684 12

Gagnebin Julien 52 121.966 7

Total EcolierTramelan_1 341.662 34

EcolierMoutier_1 Zürcher Laryam 77 97.188 12

Ambühl Loïc 64 104.892 10

Greppin Sébastien 43 106.756 6

Total EcolierMoutier_1 308.836 28

EcolierGrenchen Schenk Andreas 107 173.822 15

Schenk Raphaël 61 116.842 10

Total EcolierGrenchen 290.664 25

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013



Equipes juniors

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

JuniorTramelan Kämpf Cédric 106 163.289 15

Henriques Leandro 143 198.582 12

Total JuniorTramelan 361.871 27

JuniorBern Aebischer Michel 138 185.440 15

Total JuniorBern 185.440 15

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013



Haltéro-Club Tramelan Résultats

Equipes élites

Données

Equipe Nom et prénom Total Somme de Points _SinclairSomme Pts

EliteMoutier Termignone Dany 290 353.352 15

Da Rocha David 216 237.013 15

Barth Philippe 156 182.499 15

Total EliteMoutier 772.863 45

EliteRorschach Kern Urs 186 251.059 15

Pavlovic Vladeta 203 243.827 9

Röthlisberger Roman 181 232.086 15

Total EliteRorschach 726.972 39

EliteTramelan_2 Mathez Bradley 150 207.920 15

Châtelain Stéphane 140 179.612 12

Schaffner Brendan 155 179.358 10

Total EliteTramelan_2 566.891 37

EliteTramelan_1 Sautebin Yannick 271 333.092 12

Machado Alberto 225 273.079 10

Tschan Yannick 219 263.266 15

Total EliteTramelan_1 869.437 37

EliteLa Chaux-de-Fonds Jacot Christophe 165 201.771 8

Jacot Edmond 155 176.943 12

Total EliteLa Chaux-de-Fonds 378.713 20

8ème Tournoi Michel Froidevaux, Tramelan 29 juin 2013

30.06.2013 - mv MFX.xls Equipes_élites


